年　　　　月　　　　日

（株）アムス西日本

大阪府堺市東区丈六５６番地の１
ヒカリドイ２号館 １階

送料・消費税は含んでいません 。記載以外の商品は受注生産です

品名 製品仕様 １巻定価 １巻販売価格 注文数

ルーフシール 片面接着・グレー 21,000 円 8,400 円 巻

ルーフシール 片面接着・グレー 10,500 円 4,200 円 巻

ダブルスティック 両面接着 9,300 円 3,720 円 巻

ウエブシール 片面接着・塗装用 27,000 円 10,800 円 巻

　 ルーフシール（グレー色） ダブルスティック（両面接着） ウエブシール（塗装可）

  　施工方法はホームページをご参照下さい

納入年月日
　即納の場合は概ね２日後となります

〒

現品納品先

名称・部門・ご担当

ＴＥＬ FAX

〒

請求書送り先

名称・部門・ご担当

ＴＥＬ FAX

備考欄

〒599-8122

Ｔｅｌ　072-239-7707　Ｆａｘ 072-239-5744

URL　ams—j.com
℮-mail　 ams1@sakai.zaq.ne.jp

形状（幅×長さ）

10ｃｍ×15m

5ｃｍ×15m

2.5ｃｍ×15m

１5ｃｍ×15m

　(離島は除く ）

所在地・ＴＥＬ・FAX

所在地・ＴＥＬ・FAX

ご注文はFAXでお願い申し上げます （ FAX ： ０７２－２３９－５７４４ ）

エターナボンド 価格表／注文書

	価格注文書